
 

                                                  
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                                        
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/20-01/83 
URBROJ:  2144/01-01-20-1 
Labin, 14. srpnja 2020. 

                                                 
 

 Na temelju članka 104. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene novine 

Grada Labina" broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 
2/20.), Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2020. godine, 
donijelo je 

  ODLUKU 
 o izmjeni i dopuni Odluke 

  o komunalnom redu 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o komunalnom redu („Službene novine Grada Labina“ broj 10/19.) iza članka 
58. dodaje se novi članak 58.a. koji glasi: 
„Nije dozvoljeno konzumiranje alkoholnih pića u krugu od 50 metara od trgovine, kao 

ni na površinama javne namjene izuzev kada se te površine koriste temeljem odobrenja 
nadležnog tijela sukladno aktu kojim se uređuje davanje javne površine na korištenje.“ 
 

Članak 2. 
 

 U članku 86. iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. koji glasi: 
 „Novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna kaznit će se za prekršaj fizička osoba 
ako učini prekršaj iz članka 58. a. ove Odluke.“ 
 Dosadašnji stavak 5. koji postaje stavak 6. mijenja se i glasi: 
  „Novčane kazne propisane u stavku 1., 2., 3., 4. i 5. ovog članka naplaćuju se počinitelju 
prekršaja kad prvi put počini propisani prekršaj iz stavka 1. ovog članka.“ 
 Dosadašnji stavak 6. postaje stavak 7. 

 
Članak 3. 

 
Ova dopuna Odluke stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 
                                                         

                                                                                                             PREDSJEDNICA 
                                                                                                                      Gradskog vijeća 

 
                                                                                                                       Eni Modrušan, v.r. 


